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Barnehagenside 2 - 3

Uke 35  –  30. august 2024   

 Kalenderen:
Denne helgen 

Tirsdag 3. sept 
Uke 37 

Lørdag 14. sept 
Uke 40 

– Repetisjon av Hodelusaksjon for alle barn: Hodelus - FHI 
– Foreldremøte i barnehagen. Se neste side.
– Skolegårdsuke mandag 9. sept til fredag 13. Se side 3.
– Skolelørdag – Mikkelsmess. Info kommer.
– Høstferie 30. sept - 4. okt. SFO åpen 08.00 - 15.30.

Instag
ram

Vigilo

Barnekor: På
tirsdager kl 13 - 13.45
er det tilbud om å bli

med i sangkor. (i SFO-
tiden) Åpent for alle i
2. til 4. klasse. I salen.

SKolegårdSuken
Hele uke 37 slutter elevene i 3. - 10. klasse kl 13.40 hver dag. 

2. klasse slutter til vanlig tid. Se mer på side 3.

Ukens tavle - 10. klasse har geologi

Nasjonale prøver  blir gjennomført de neste 
par ukene i 5., 8. og 9. klasse. Se info i egen mail.

Foreldremøtet i hallen i går ble en storartet 
opplevelse i plenum, med en stødig Lars som 
styrmann. Takk til alle oppmøtte, og til 5.klasse-
klanen for kaffe og boller.

https://www.fhi.no/sk/skadedyrveilederen/lus/hodelus?term=
http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/


Det er virkelig høstfølelse i barnehagen nå med skiftende vær med alt fra sol og t-skjortevær 
til ullgenser og regntøy på samme dag. Frukttrærne som er store nok til å bære frukt bugner 
av frukt. Det ser ut som plommene slår alle rekorder i år der de henger tett i tett. Det er 
mange gode og modne som havner i interesserte barnemunner. Inni kjøkkenhagen står det et
plommetre som har produsert så mye plommer iår at de alle har blitt veldig små. Men 
smaken er god og det er dessuten et godt klatretre så her klatrer barna gjerne opp selv og 
høster fra treet. Plommen går i en skål til felleskapet eller også noen rett i magen.

Denne uken har barna kunnet se på snekkerne
som har satt opp en ny lavvo til oss i
barnehagen. Det har vært skikkelig stas å følge
med på hele prosessen på storbarn. Den ble
kjempefin og vi gleder oss til å varme oss der
inne til vinteren. På småbarn har de også hatt
snekring å følge med på da det er blitt satt opp
en nytt vognskjul der til beundring og stor
stas.

På turdag er det fra skogen vi høster både sopp og bær. Noen barn kan mange spiselige sopp
og andre vil gjerne lære så her er det mye god læring i praksis. Bærene er fortsatt store og 
fine og plukkes også av de mest ivrige.

Førsteklasse har begynt å komme igang med sine faste høstaktiviteter. De hadde en fin 
turdag på mandag der det ble nevnt at det var litt godt å være litt uten “småbarna”. 
Turstedet var nytt for noen av dem, så de som var kjent der var med å vise frem til de nye. 
Kreativiteten lenge leve i skogen. Her ble det laget en hel liten eventyrverden i miniatyr av 
noen. Der blåbær var vann og myk mose var senger. Andre lagde et fuglerede og fant mat de
la inn der for å lokke til seg fugler.

Med skiftende vær følger også skifting av klær så husk godt med skiftetøy i kurvene til 
barna nå, for gjørme og søledammer er veldig fristende å plaskeleke i.

Neste uke er det foreldremøte tirsdag 3. september. Småbarnsavdelingene kl. 18 til 19 og 
Storbarn 19 til 20. Vel møtt!

BArNeHagEn og 1. KLasSe www.askeladdensteinerbarnehage.no

Askeladden

http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


SKOLEGÅRDSUKA 2024 -  uke 37

Fysisk aktivitet setter mennesket i forbindelse med
omverdenen. Vi gleder oss til en aktiv uke sammen, hele
skolen i grupper. Alle skal arbeide med forskjellige prosjekter
som vil komme hele skolen til gode.

Skoledagen blir todelt i skolegårdsuken: I hovedfag vil
klassene være samlet. Etter lunsj møter elevene i
aldersblandede grupper. Unntaket er elevene i 2. klasse som
skal ha et eget opplegg.

Elevene får bålsuppe denne uken, og må ha med merket bolle og skje. Ta med en liten 
matpakke i tillegg, og husk drikkeflasken.  Det kan også bli noe fra pizzaovnen.

Alle elever, 2. til 10. klasse, tar med oppskårede grønnsaker til suppe for 5 dager på mandagen,
i en pose. Disse legges i kasser som står utenfor inngangsdøren på mandag morgen. 

Det blir en praktisk uke hvor det
meste av skoledagen kommer til å
foregå ute, husk derfor klær etter
vær. Vanntett og varmt nok yttertøy
og skotøy er helt avgjørende for om
elevenes opplevelse av å arbeide ute
blir god eller ikke. 

Vi gleder oss til en uke hvor
samarbeid, mestring og praktisk
arbeid er i høysetet.

Skoledag på lørdag (vi har tre skolelørdager hvert år)
På lørdagen blir det Mikkelsmess med middelaldertema og motsprøvelser for alle. Mer info 
kommer neste uke.

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Torsdag 5. sept – 9.kl – Dagstur Dikemark Kunstarena – Buss 08.45, tilbake ca 14.15.  Matpakke.
Torsdag 12. sept – 2 i 7.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 09.30-12.00, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.
Torsdag 12. sept – 2 i 9.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 11.00-13.30, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.
Torsdag 19. sept – 4.kl – Arbeid og lek i bygda, Asker Museum Hvalstad – Buss 08.40,  Matpakke
Onsdag 25. sept – 5./6.kl – 10 ville ekspedisjoner, bokillustratør – Klasserommet kl 13.00, 45 min.

Elevene i 3. til 10. klasse slutter kl 13.40.   2. klasse slutter til vanlig tid.
Etter dette er det SFO, for de som har det.



Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog 
Spesialpedagog i 25% STILLING FRA  August 2024

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet 
for en økning av stillingsstørrelsen. 
Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen
gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:
• Godkjent spesialpedagogisk utdannelse
• Steinerpedagogisk utdanning
• Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

Vi kan tilby:
• Midlertidig stilling
• Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!
Ta gjerne kontakt for  en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 
95731970. Søknad med CV sendes til johanne.heesch@steinerskolen.no, snarest.

Ny Buss-stue 
Foreldredugnad med Lars i Hyggen - 
felling av trær. Takk for innsatsen med 
motorsag, kakebakst og kaffe!



Oppstartstur
Også i år gikk mellomtrinnsturen til
Sandbukta, helt ytterst på
Hurumhalvøya. Der vi koste oss i
sommersola i fjor, var bildet et helt
annet i år. Vinden blåste friskt fra sør.
På kvelden helt opp i stiv kuling! Mye
vind betyr store bølger. Etter litt sunn
nøling og forsiktig testing i starten
kom etter hvert flere og kastet seg uti
og ble der i over en time. Det var etter
sigende varmere i vannet enn i lufta...
Teltene fikk også kjørt seg, og det ble
tydelig hvilke telt som duger i norsk
sensommervær. Det er ikke
biltematelt til 199,- for å si det slikt.
Håper teltene med glassfiberstenger
holder seg der de hører hjemme
fremover: I hagen eller på Roskilde.
Les gjerne igjen utstyrsanbefalingene
for våre skoleturer HER (Se
dokumentet "Pakkeliste") 

Felles topptur

https://hurum.steinerskolen.no/dokument-skjema/


Innebandy  –  tirsdager 
Lyst til å være med å spille Innebandy? 
Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som
spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30. 
Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92) 
eller Tobias Sund (466 93 746) 

Generasjonslekene på Klokkarstua
Da braker det løs med Generasjonslekene igjen! Lørdag 31.08 kl 11-13.

Som én av to heldige arrangører i Asker kommune ønsker vi dere velkomne til
Huringen stadion.

Generasjonslekene er en aktivitetsdag for alle generasjoner! Barn, foreldre og
besteforeldre – alle i aktivitet gjennom idrett og lek uansett forutsetninger. Her er
det viktigste å samarbeide og ha det gøy, ikke å vinne. Lagene bør helst består av

minst to generasjoner, og deltakerne er med på flere ulike aktiviteter.
Det er lagt til rette slik at alle skal kunne være med! Sett sammen et lag på 3-5

personer, for eksempel to barn, tante og nabo- bestefar, eller mor og to barn – helt
opp til dere. Trenger du/dere noen å gå sammen med, så bare si ifra. Vi hjelper til

med å finne et lag.
Dere trenger ikke å trene aktivt eller ha treningsklær for å være med. Her møter
dere opp som dere er - og når det passer dere mellom 11 og 12.30 Velkommen!
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Huringen IF, Hurum Friidrettsklubb og

Klokkarstua Nærmiljøsentral

Eksternt


